关于开展2022年度广德市建筑行业评先、评优
活动的通知
各建筑业企业：
为了推动我市建筑业的改革发展，鼓励建筑业企业争先创优，提高我市建筑业企业的资信和知名度，培育壮大优势骨干建筑企业，结合实际，现将开展2022年度广德市建筑行业评先、评优活动，具体通知如下：
一、评选范围
凡注册地在广德市行政区域内，具备建筑业施工总承包或专业承包资质，并且为广德市建筑业协会会员单位的建筑业企业，均可自愿申报参加。
二、评选条件
1、当年未发生一次一般及以上质量安全事故的；
2、当年未有违法违规行为被主管部门或其他部门立案查处的；
3、 当年未发生拖欠农民工工资行为或造成农民工群体上访事件的情况；
4、当年无其他违法违规行为的。
三、评选标准及名额
1、广德市“二十强”建筑业企业：2022年度新签合同金额、当年实际完成产值、纳税、信用分位居全市建筑业企业前20名。
2、广德市优秀建筑业企业（20名）：2022年度新签合同金额、当年实际完成产值、信用分、纳税均位于全市建筑业企业及申报企业前列，2022年度企业或所承建的工程项目获得建筑行业主管部门表彰的优先。
3、广德市优秀外向型建筑业企业：2022年度企业市外新签合同金额、当年实际完成市外产值、税收均位于我市建筑业企业及申报企业前列，其中市外工程项目税收超过100万元。
4、广德市成长型建筑业企业（10名）：企业成立时间在5年以内（即2017年1月1日之后），2022年度新签合同金额、当年实际完成产值、纳税、信用分均位于全市同类企业前列（限三级资质企业申报）。
5、广德市建筑业统计工作先进单位（30名）：有专职统计员、企业统计管理制度完善、有专门的统计办公场所及设备设施、企业统计台账完善，能积极配合政府统计部门及行业主管部门的统计工作。
四、申报资料
申报企业需提交《广德市建筑行业评先、评优申报表》及相关附件材料一式两份，其中前述1、2荣誉称号只能择一申报。
五、评选程序
1、申报企业于2023年1月10日前将《广德市建筑行业评先、评优申报表》及相关附件材料报送至市建筑业协会初审；
2、市建筑业协会根据企业申请及企业实际经营情况，综合评价并拟定推荐名单报市住建局建筑业管理科复核；
3、完成企业产值以报送建筑业统计数据为准；纳税以税务部门证明文件或税票为准；信用分以宣城市信用评价系统截止2022年月12日31日得分确定；获奖情况以相关部门颁发的文件为准；
4、建筑业管理科对推荐名单进行复核完成后，报经住建局研定，最终确定的名单在广德市人民政府网站、建筑业协会网站予以公示5天；
5、公示无异议的，由住建局予以表彰并颁发证书和奖牌。
六、其他
1、广德市建筑行业评先评优活动，由市住房和城乡建设局委托广德市建筑业协会组织实施。
2、获奖企业可在施工工地、宣传资料和公众媒体上进行宣传展示。并可以在宣城市企业信用评价系统中申请加分。
3、广德市住建局及广德市建筑业协会向各级政府行业主管部门或上级协会推荐评先评优企业，原则上从获奖企业中优选。
4、企业应如实填报相关信息，以虚报手段骗取荣誉的，经查实，予以通报批评，收回荣誉，3年内不得参加本评选活动。
2022 年12月13日
广德市建筑行业评先、评优申报表
      申 报 类 别：
企 业 名 称：                      (公章)
法定代表人：                      (签名)
填报日期       年   月   日
一、申报企业基本情况
	企业名称

	企    业
注册地址

	邮  编

	邮  箱

	企业类型

	成立
时间

	营业执照注册号

	资质类别

	主项资质等级

	资质证
书编号

	法  定
代表人

	职务

	电  话

	联系人

	职务

	电  话

	二、申请报告

三、申报年度主要指标
	评比指标
	注册资本
	万元
	2022年度建筑业总产值
	万元

	资产总额
	万元
	2022年度在广纳税总额
	万元

	企业宣城市信用评价体系得分
	分

	企业省外建筑业产值

	申报年度质量、
安全、市场行为情况
	                       2022年度企业获奖情况

	有无市场违法违规行为

四、评审意见
	市协会初审意见
	负责人签名：                    年    月    日（章）

	建筑业管理科意见
	负责人签名：                   年    月    日（章）

	建设行政主管部门审批意见
	负责人签名：                    年    月    日（章）

- 1 -